
Gmina Lyski

1/1

Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z
układem napędowym 4x4 (kategoria 2: uterenowiony)
dla OSP w Raszczycach

OGŁOSZENIE o wszczęciu postępowania w trybie przetargu nieograniczonego
o wartości mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

Nazwa zadania:
Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z układem napędowym 4x4
(kategoria 2: uterenowiony) dla OSP w Raszczycach

Treść ogłoszenia o zamówieniu:
Ogłoszenie o zamówieniu

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia (SIWZ):
SIWZ (+załączniki 1-6) - .pdf
SIWZ (+załączniki 1-6) - .docx

Pytania i odpowiedzi
Pytania i odpowiedzi (dodano 19.11.2020 r.)

Informacje z otwarcia ofert
Informacje z otwarcia ofert

Zawiadomienie o wyniku postępowania
Zawiadomienie o wyniku postępowania

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/16/2-ogloszenie-o-zamowieniu-osp-raszczyce-1605285565.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/16/1-SIWZ-osp-raszczyce-1605285565.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/16/1-SIWZ-osp-raszczyce-1605285565.docx
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/16/1-SIWZ-osp-raszczyce-1605285565.docx
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/16/1-SIWZ-osp-raszczyce-1605285565.docx
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/16/3-pytania-i-odpowiedzi-osp-raszczyce-bip-1605803386.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/16/4-informacje-z-otwarcia-ofert-osp-raszczyce-1606128252.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/16/6-zawiadomienie-o-wyniku-osp-raszczyce-bip-1606421086.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/16/7-ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-1608617370.pdf

